
CICAGNA PIANEZZA APPARTAMENTO AUTONOMO AFFITTO

Prezzo € 350

Cicagna

AFFITTI

Rif. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

PIANEZZA AFFITTO 350
Cicagna
Liguria
Centrale

Vani
Camere
Bagni
Metratura m²
Terreno m²

4
2
1
75

CICAGNA - PIANEZZA: Appartamento con Riscaldamento Autonomo composto da
Ingresso in Ampio Soggiorno, Cucina Abitabile, 2 Camere da letto, Bagno con finestra,
Balcone, Terrazza Vivibile. Comodissimo a mezzi e negozi. Sono richieste buone
referenze dimostrabili (Busta paga, Cedolino pensione, Cud, Etc.).
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